
POLITISK MEDARBEJDER TIL VENSTRES FOLKETINGSGRUPPE

Kunne du tænke dig at arbejde i Folketinget? Drømmer du om at arbejde i spændingsfeltet mellem politik, lovgivning og kommunikation? Så har du chancen for at blive en del af Venstre på Christiansborg, som netop nu søger en politisk medarbejder. Du bliver en del af et team, der betjener fem folketingsmedlemmer (Anne Honoré Østergaard, Carsten Kissmeyer, Fatma Øktem, Kim Valentin og Kenneth Mikkelsen), og du kommer til at påtage dig et stort ansvar og en bred vifte af opgaver inden for lovgivningsarbejde og politisk formidling.

Om stillingen

Som politisk medarbejder kommer du til at arbejde med en lang række opgaver, der understøtter folketingsmedlemmerne i det daglige parlamentariske arbejde. Du kommer blandt andet til at bistå i lovgivningsprocessen, yde parlamentarisk rådgivning og udarbejde notater på baggrund af konkrete beslutnings- og lovforslag. Du skal både kunne holde det store overblik over folketingets lovbehandlinger inden for folketingsmedlemmernes ordførerskaber, men du skal også kunne fordybe dig i komplicerede lovforslag, fremhæve deres centrale konsekvenser og formidle dem klart på skrift og i tale.

Du vil indgå i et dynamisk team, hvor dine arbejdsopgaver kommer til at variere efter det politiske landskab og den konkrete situation. Det er derfor vigtigt, at du er analytisk stærk og hurtigt kan orientere dig i komplekse sager. I stillingen vil du komme til at beskæftige dig med en lang række politiske problemstillinger under særligt erhvervs-, beskæftigelses-, klima-, skatte- og ligestillingsområdet.

Om dig

Du har en relevant samfundsvidenskabelig kandidatgrad. Det kan være, at du allerede har erfaring fra Christiansborg, en interesseorganisation, en virksomhed eller måske en anden politisk tænkende organisation. Du ved, hvad der rører sig i det politiske landskab og i den offentlige debat. Du trives i en travl hverdag, hvor hver eneste dag byder på sin egen dagsorden. Du har lyst til at dykke ned i komplekse politiske, juridiske og parlamentariske sager, men er heller ikke bange for at tage fat i opgaver af mere praktisk karakter. Du er stærk analytisk og har en talmæssig forståelse. Derudover er det vigtigt, at du er fleksibel, god til at samarbejde og har et godt humør.

Ansøgning

Stillingen som politisk medarbejder er fuld tid og søges besat hurtigst muligt eller når den rette kandidat melder sig. Ansøgningsfristen er d. 31/10 - 2021, og samtaler afholdes løbende.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Carsten Kissmeyer på telefon 61624561.

Din motiverede ansøgning, CV, uddannelsesbevis samt eventuelt relevante bilag sendes i én samlet PDF til Lukas Ramsøe på VLURAM@ft.dk markeret ”politisk medarbejder”.